
Informacja o wyborze firmy audytorskiej, której powierzone zostanie
badanie rocznych i przegląd półrocznych sprawozdań finansowych 

AMPLI S.A. za lata 2022 i 2023 

Rada Nadzorcza  „AMPLI” S.A. w upadłości układowej z siedzibą w Tarnowie, w dniu 
30 czerwca 2022r. podjęła uchwałę o wyborze firmy audytorskiej, której powierzone 
zostanie badanie rocznych i przegląd półrocznych sprawozdań finansowych AMPLI 
S.A. za lata 2022 i 2023  o następującej treści:

Na podstawie § 22 podpunktu h) Statutu Spółki, po zapoznaniu się z rekomendacją 
Komitetu Audytu, Rada Nadzorcza, wybiera ofertę Firmy Audytorskiej INTERFIN Sp. z o.o. 
z siedzibą w Krakowie, 31-315 Kraków, ul.     Radzikowskiego 27/03, nr KRS 0000145852, nr   
NIP 6760076992, nr REGON 001331839, wpisanej na listę firm audytorskich,   prowadzoną   
przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego,     pod numerem 529   – jako podmiotu, z którym   
zawarta zostanie umowa o przeprowadzenie:

- przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego AMPLI S.A w upadłości układowej 
za okres od 01.01.2022r. do 30.06.2022r. 
- badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego AMPLI S.A. w upadłości 
układowej za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
- przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego AMPLI S.A w upadłości układowej 
za okres od 01.01.2023r. do 30.06.2023r. 
- badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego AMPLI S.A. w upadłości 
układowej za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.


